
Spisová zn.: CN/313/CN/13 

Číslo jednací: 5325/13/CN 

Stránka 1 z 5 

 

jako centrální zadavatel  

a 

 

jako odborný poradce 

vypisují veřejnou zakázku s názvem: 

 

Dodávky injekčních jehel a stříkaček 2013-15 

(zrušené části)  

 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)  

v souladu s § 38 ZVZ Vás zadavatel vyzývá k 

 

PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 
KVALIFIKACE 

 

ve výše uvedeném zadávacím řízení 

Zadávací dokumentace (dále také „ZD“) je přílohou č. 1 této výzvy a je k dispozici ode dne následujícím po 

odeslání výzvy na adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00001851 v části Zadávací dokumentace. 

 



Spisová zn.: CN/313/CN/13 

Číslo jednací: 5325/13/CN 

Stránka 2 z 5 

1  I D E N T IF IK AČ NÍ  Ú DA J E  V E ŘE J NÉ H O  Z A DAVAT E L E  

1 . 1  Centrá ln í  zadavate l  

Název: Centrální nákup, příspěvková organizace 

Sídlo:  Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ:  72046635 

Osoba oprávněná jednat 

za zadavatele: 
Ing. Jiří Heran, ředitel 

Kontaktní osoba:  Ing. Petr Stehlík 

telefon:  +420 777 357 964; +420 377 224 260 

email:  petr.stehlik@cnpk.cz 

Centrální nákup, příspěvková organizace vyhlašuje tuto veřejnou zakázku (dále také „VZ“) jako centrální zadavatel 

ve smyslu § 3 ZVZ na základě smluv o centralizovaném zadávání. 

1 . 2  Zúčastnění  zadavate l é  

Název: Klatovská nemocnice, a.s. 
Sídlo: Plzeňská 569, 339 38 Klatovy II 

 zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1070 

Jednající: Ing. František Lešundák, předseda představenstva  

IČ / DIČ: 26360527 / CZ26360527 

 

Název: Domažlická nemocnice, a.s. 

Sídlo: Kozinova 292, 344 22 Domažlice 

 zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1073 

Jednající: Ing. Alena Vyrutová, předsedkyně představenstva 

IČ / DIČ: 26361078 / CZ26361078 

 

Název: Stodská nemocnice, a.s. 
Sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod 

 zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1072 

Jednající: MUDr. Jiří Suda, předseda představenstva 

IČ / DIČ: 26361086 / CZ26361086 

 

Název: Rokycanská nemocnice, a.s. 
Sídlo: Voldušská 750, 337 22 Rokycany 

 zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1071 

Jednající: MUDr. Hana Perková, předsedkyně představenstva 

IČ / DIČ: 26360900 / CZ26360900 

 

Název: Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 
Sídlo: Blatenská 314, 341 01 Horažďovice 

 zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 15354 

Jednající: Ing. Martin Grolmus, jednatel 

IČ / DIČ: 26360870 / CZ26360870 

 

Název: Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o. 
Sídlo: Kyjovská 607, 348 15 Planá u Mariánských Lázní 

 zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 15353 

Jednající: Ing. Petr Dostál, jednatel 

IČ / DIČ: 26360896 / CZ26360896 



Spisová zn.: CN/313/CN/13 

Číslo jednací: 5325/13/CN 

Stránka 3 z 5 

2  I N FO R M ACE  O  DRU HU  A  P ŘE D M Ě TU  V E Ř E J NÉ  Z A K ÁZ KY  

Název veřejné zakázky: Dodávky injekčních jehel a stříkaček 2013-15 (zrušené části) 

Podlimitní VZ na uzavření rámcové smlouvy (dále jen „RS“) s jedním uchazečem (pro každou část může být RS 

uzavřena s jiným uchazečem) zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) a § 25 písm. 

a) ve znění § 38 a násl. ZVZ. Doba trvání RS činí 2 roky. 

VZ je rozdělena na části dle § 98 ZVZ. 

2 . 1  Kl asi f i kace př edmětu pl nění  veř e jné  zakázky  

Klasifikace předmětu plnění VZ odpovídá položkám: 

Kód CPV Popis 

33141320-9 Zdravotnické jehly 

33141310-6 Injekční stříkačky 

2 . 2  Předmět  veřejné  zakázky  

Předmětem této VZ jsou průběžné dodávky injekčních jehel a stříkaček. Vítěz veřejné zakázky bude zajišťovat po 

dobu 2 let dodávky injekčních jehel a stříkaček do všech nemocničních zařízení Zdravotnického holdingu 

Plzeňského kraje, a.s. na základě dílčích objednávek.  

VZ je rozdělena na části dle § 98 ZVZ a se skládá z následujících částí, které byly v předchozím ZŘ zrušeny: 

1. část – Dvoudílné stříkačky 

4. část – Injekční jehly 

Zadavatel připouští i dílčí plnění předmětu VZ, uchazeči mohou tedy podávat nabídky na celou zakázku i na její 

jednotlivé části. 

Bližší specifikace jednotlivých částí veřejné zakázky jsou uvedeny v příloze č. 1 ZD - Cenová nabídka. Zadavatel 

v příloze č. 1 ZD uvádí minimální rozměry, uchazeči musí nacenit (nabízet) všechny položky příslušné části, na 

kterou podává nabídku. V případě, že uchazeč nenabízí některou z požadovaných velikostí, nacení (nabídne) 

nejblíže odpovídající velikost. 

V případě, že uchazeč podá nabídku na více částí, vloží jednotlivé nabídky cen s označením příslušné části do 

obálky s kvalifikační dokumentací tak, aby zadavatel obdržel vždy po jedné obálce (souhrnné nabídce na všechny 

části, které nabízí) od každého uchazeče. Kvalifikační dokumentaci pak stačí doložit pouze jednou.  

Zboží, se kterým se uchazeč přihlásí do VZ, musí splňovat následující podmínky: 

2.2.1 1. část – Dvoudílné stříkačky 

· zdravotní nezávadnost 

· sterilní provedení 

· hladký, bezproblémový chod pístu – vzhledem k praktické využitelnosti musí být možné píst snadno 

vytáhnout i jednou rukou bez použití ruky druhé 

· minimální zbytkový objem 

· bezpečná zarážka pístu 

· dobře čitelná, vysoce stálá stupnice 

· vynikající těsnost 

· snadná oddělitelnost jednotlivých kusů 

· snadné vyjmutí z obalu 



Spisová zn.: CN/313/CN/13 

Číslo jednací: 5325/13/CN 

Stránka 4 z 5 

2.2.2 4. část – Injekční jehly 

· zdravotní nezávadnost 

· sterilní provedení 

· hladký precizní vpich 

· kvalitní ostří pro minimální bolestivost při vpichu 

· průhledné barevné kónusy   

· standardní barevné označení dle normy DIN 13095  

· snadná oddělitelnost jednotlivých kusů 

· snadné vyjmutí z obalu 

2.2.3 Společné požadavky 

Samotné počty ks včetně podrobnější specifikace tvoří přílohu č. 1 ZD. 

V případě, že uchazeč nenabízí některou z požadovaných velikostí, nabídne v příloze č. 1 ZD nejblíže 

odpovídající velikost. 

Uchazeč musí nacenit (nabízet) všechny položky příslušné části, na kterou podává nabídku. Uchazeč musí 

nabízet min. takové vlastnosti, jaké jsou specifikovány výše. Uchazeč je povinen respektovat uvedené 

vlastnosti. Pouze u vlastností, kde je uveden minimální požadavek, je možné nabízet větší / vyšší / lepší apod. 

vlastnosti. V opačném případě to bude chápáno jako nesplnění všech požadavků zadavatele, jeho nabídka bude 

vyřazena z dalšího posouzení / hodnocení a uchazeč bude následně vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

Uchazeč v nabídce předloží čestné prohlášení, že nabízené zboží splňuje veškeré požadavky zadavatele. 

Uchazeč v nabídce předloží čestné prohlášení, že nabízené zboží je zdravotně nezávadné. Je vhodné toto čestné 

prohlášení podložit doložením certifikátů, testů a dalších dokladů. 

2 . 3  Př edpokl ádaná hodnota  

Předpokládaný objem a hodnota VZ: 

Část VZ 
PŘEDPOKLÁDANÝ OBJEM V KS PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA BEZ DPH 

za 1 rok za 2 roky za 1 rok za 2 roky 

1. část - Dvoudílné  stříkačky 747 720 1 495 440   465 000,- Kč     930 000,- Kč     

4. část – Injekční jehly 561 000 1 122 000  120 812,50 Kč        241 625,- Kč     

Předpokládaná hodnota celé VZ po dobu 2 let činí 1 171 625,- Kč bez DPH. 

2 . 4  L i mi tace  nabídkové ceny  

Nabídková cena v Kč bez DPH nesmí překročit předpokládanou hodnotu uvedenou v bodě 2.3 této výzvy, a to 

jak celkovou, tak i v jejích jednotlivých částech. V případě, že uchazeč nabídne vyšší hodnotu, než je 

předpokládaná hodnota, a to jak celková, tak i jednotlivých částí, bude jeho nabídka vyřazena z dalšího 

posouzení / hodnocení a následně zadavatel rozhodne o vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení z důvodu 

nedodržení zadávacích podmínek. 

3  Z A DÁVAC Í  D OKU ME N TAC E  

ZD je přílohou č. 1 této výzvy. 



Spisová zn.: CN/313/CN/13 

Číslo jednací: 5325/13/CN 

Stránka 5 z 5 

Plné znění výzvy, ZD a příloh bude uveřejněno vhodným způsobem na profilu zadavatele 

(https://ezak.cnpk.cz/profile_display_3.html) volně a neomezeně k dispozici po celou dobu trvání lhůty pro 

podání nabídek na adrese detailu veřejné zakázky (https://ezak.cnpk.cz/vz00001851). 

4  L HŮ TA  A  M Í STO  P RO  P O DÁ N Í  N AB ÍD E K  

Nabídky se podávají písemně v listinné nebo elektronické podobě. 

Uchazeč je povinen doručit nabídku na adresu:  

Centrální nákup, příspěvková organizace 

Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, 

nebo prostřednictvím EZAK v detailu veřejné zakázky na URL adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00001851. 

V případě osobního podání je místem podání podatelna Centrálního nákupu, příspěvkové organizace na adrese 

Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň – Areál Středního odborného učiliště elektrotechnického, pavilon 5 (budova 

Policie ČR), III. patro. Provozní doba je v pracovní dny v úřední hodiny od 8:00 do 14:00 hodin.  

Lhůta pro podání nabídek je do 12. 8. 2013 do 9:00 hodin.  

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí (doručení) nabídky (elektronickým 

nástrojem nebo pověřeným zaměstnancem Centrálního nákupu, příspěvkové organizace), nikoli předání nabídky 

poště či jiné kurýrní službě. 

5  P OŽ A DAV K Y  N A  P RO K Á Z Á NÍ  S PL NĚ N Í  K VAL IF I K A CE  

Veškeré požadavky na prokázání splnění kvalifikace dle § 62 jsou uvedeny v ZD, která je přílohou č. 1 této výzvy. 

6  Ú DA J E  O  H O D NOTÍ C ÍC H  K RI TÉ RI Í CH  

Veškeré údaje o hodnotících kritériích jsou uvedeny v ZD, která je přílohou č. 1 této výzvy. 

Na tomto místě zadavatel uvádí svůj úmysl využít jako prostředek hodnocení elektronickou aukci. Více 

informací o způsobu hodnocení a elektronické aukci naleznete v ZD, která je přílohou č. 1 této výzvy. 

7  Z A DÁVAC Í  L HŮ TA  

V souladu s § 43 odst. 2 ZVZ zadavatel v této výzvě stanovuje zadávací lhůtu na 6 měsíců ode dne uplynutí lhůty 

pro podání nabídek, přičemž se běh této lhůty řídí ust. § 43 ZVZ. 

8  P Ř ÍLO H A  

1. Zadávací dokumentace (k dispozici na adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00001851 v části Zadávací 
dokumentace; bude dostupná dle ZVZ ode dne následujícím po odeslání výzvy). 

V Plzni dne 26.7.2013 

Ing. Jiří Heran 

ředitel 
Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2013-07-26T09:35:01+0200
	Ing. Jiří Heran




